
 

 

 
 

fredag, den 4. marts 2022 
 

Ærede founding members, medlemmer, aspiranter (1., 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 og 9 års!!!!)  

 

Den kolde tid er på retur, det samme er Covid-19 og vejret begynder at lysne. Ledelsen er 

ikke i tvivl – foråret og sæson 2022 er på vej. Med forår og lysere tider, følger sæsonstart for 

De Hanegale. Siden sæsonafslutningen 2021 har banen kun været kortvarigt lukket i starten 

af december. Det forhindrede derfor ikke De Hanegale i at afvikle den traditionsrige nytårskur 

30. december 2021. Greens har været lukket hele 

vinteren hvilket helt sikkert vil medføre vi har 

superfine greens helt fra starten af sæson 2022. 

Umiddelbart før snestormen i december blev 

greenkeeperstaben sammen med mange frivillige 

færdige med at renovere de 2 greenbunkers på 

hul 5. Planen var at forsætte med renovering af 

bunkers på hul 2 og 1 inden sæsonstart. Om disse 

renoveringer bliver realiseret indenfor tidsplanen 

vides ikke i skrivende stund. Hvis det hele forløber 

som tidligere år, vil greenkeeperstaben have 

klargjort hele anlægget, så det står superflot til 

De Hanegale’s sæsonstart (19.marts) og til RSG åbningsmatch den 27. marts. I klubhuset 

kan vi i år se frem til nye Golfbox terminaler og en renoveret og moderniseret shop      

Den årlige match med Tirsdagspigerne bliver den 21. maj – husk at reservere denne dag hvor 

vi afslutter med en let frokost. 

Åben Damedag løber af stablen, den 14. juni og her vil De Hanegale traditionen tro være 

hjælpere med stort set alt hele dagen. Så hvis du har tid og vil hjælpe - tag kontakt til Lars, 

der koordinerer. 

Det nye dress er leveret og pakket til hvert enkelt medlem eller aspirant, og vil blive 

udleveret ved sæsonstarten, den 19. marts. I hver pose er der desuden en lille brugbar gave.  

De få medlemmer der ikke møder op den 19. marts vil efterfølgende få sit dress udleveret. 

(Kan også afhentes hos Lars – ring for en aftale) 

Såfremt vejrguderne ikke ”stikker en kæp i hjulet” er årets første samling fastsat til: 

   Lørdag d. 19. marts kl. 06.45 prc.  

Der kan reserveres tider i golfbox fra og med søndag, den 6. marts 

Husk i hele sæsonen at reservere tid i Golfbox, senest torsdag morgen kl. 06:59 og husk at 

”fylde op” i tiderne oppefra. Dvs. den første tid, der bliver fuld booket er 07:52 derefter 

07:45, 07:37 og så fremdeles. Vi har i sæson 2022 tiderne til og med 07:07  

Husk at bekræfte tiden, når du kommer til klubben. 

På dagen for sæsonstart vil vi også løfte sløret for vores boldsponsor i 2022      
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